
    

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

( ως προς τη Δ.Δ.Ε Λευκάδας)  

           (18-8-2014) 

 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 10-07-2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 4160 

  

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, Τ.Θ.456    

Πληροφορίες: Βρακά Αρετή         

ΑΑΠΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Τηλέφωνο: 26610 82194-5     

Φαξ: 26610 48135  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr    

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    

    

 

ΘΕΜΑ:        Απόδοση 2ης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Δ/θμιας Εκπ/σης 

 

             Ο Περιφερειακός Δ/ντής ΠΕ & ΔΕ Ιονίων Νήσων, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: α. του άρθρου 14 του ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 Α), β. του άρθρου 7 παρ.6 του 
ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων 
αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», γ. του άρθρου 59 παρ.17 
του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α). 

2. Τη με αρ. πρ. Α-26/18220/Δ2/10-2-2014 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Συγκρότηση του               
ΑΠΥΣΔΕ της Περιφερειακής Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Ιονίων Νήσων». 

3. Την ΥΑ Φ.353.1.324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β’) όπως τροποποιήθηκε 
με την ΥΑ Φ.353.1/28/126721/Δ1/11-09-2013 (ΦΕΚ 2341/Β/20-09-2013). 

4. Τη με αρ. πρ. 81504/Δ2/19-7-2011 (ΦΕΚ 1811/τ.Β΄/11-08-2011) Υ.Α.  της Γενικής Δ/νσης 
Διοίκησης Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ του ΥΠΔΒΜΘ. 

5.  Το με αρ. πρ. 111528/Δ2/27-9-2011 διευκρινιστικό έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης 
Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ του ΥΠΔΒΜΘ. 

6.  Τη με αρ. πρ. 21410/Δ2/29-2-2012  (ΦΕΚ 549 Β/2-3-2012) Υ.Α. της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης 
Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ του ΥΠΔΒΜΘ. 

7.  Το με αρ. πρ. 55083/Δ2/16-5-2012 διευκρινιστικό έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης 
Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ του ΥΠΔΒΜΘ. 

8.  To με αρ. πρ. 77606/Δ2/09-7-2012 διευκρινιστικό έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης 
Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ του ΥΠΑΙΘΠΑ. 

9.  Το με αρ. πρ. 97347/Δ2/18-07-2013 διευκρινιστικό έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης 
Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ , τμήματος Α’ του ΥΠΑΙΘ. 

10.  Tην υπ’ αριθμ.178562/Δ1 Υ.Α. ( ΦΕΚ 3063/τ.Β’/ 2-12-2013).  
11.  Την  υπ’ αρ. 1003/12-05-14 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Λευκάδας με το οποίο διαβιβάστηκε η αίτηση    

της κ. Σβάρνα Σοφίας. 
12. Την υπ’ αρ. 2601/19-05-14 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας  με το οποίο διαβιβάστηκε η 

αίτηση της κ. Αθανασιάδου Σοφίας. 
13. Την υπ’ αρ. 2970/23-05-14 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας με το οποίο διαβιβάστηκε η αίτηση 

του κ. Μιαρίτη Χρηστου. 
14.   Την υπ ΄αρ. 3047/28-05-14 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας  με το οποίο διαβιβάστηκε η αίτηση 

της κ. Παπαδοπούλου Αναστασίας. 
15.  Την υπ΄αρ 2856/04-06-14 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου με το οποίο διαβιβάστηκε η αίτηση 

του κ. Λιτσιούλη Ευάγγελου.  

ΑΔΑ: 6ΒΞ09-0Λ2



16.  Την υπ΄αρ 3021/17-06-14 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου με το οποίο διαβιβάστηκε η αίτηση 
του κ. Κοτσώνη Ιωάννη.  

17. Την υπ’ αρ. 3521/04-07-14 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας με το οποίο διαβιβάστηκε η αίτηση 
του κ. Κατή Απόστολου. 

 
18.  Τη με αρ. 4/10-7-2014 Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Ιονίων Νήσων. 

 
 
 

 
 
 

                                                      Αποφασίζουμε 

Αποδίδουμε 2η ειδικότητα στους παρακάτω εκπ/κούς  Δ/θμιας Εκπ/σης ως εξής: 

 

Ονοματεπώνυμο    
Εκπαιδευτικού 

Πρώτη  
Ειδικότητα 

Δεύτερη 
Ειδικότητα 

Δ/νσηΔ/θμιας 
Εκπ/σης 

 Σβάρνα Σοφία ΠΕ-16.01 ΤΕ-16 Λευκάδας 

Aθανασιάδου Σοφία ΠΕ-19 ΠΕ-12.05 Κεφαλληνίας 

Μιαρίτης Χρήστος ΠΕ-18.18 ΤΕ-01.02 Κέρκυρας 

Παπαδοπούλου Αναστασία ΠΕ-09 ΠΕ-70 Κέρκυρας 

Λυτσιούλη Ευάγγελος ΠΕ-17.03 ΠΕ-19 Ζακύνθου 

Κοτσώνης Ιωάννης ΠΕ-19 ΠΕ-12.05 Ζακύνθου 

Κατής Απόστολος ΠΕ-05 ΠΕ-40 Κέρκυρας 

 

          

                     

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:. 
 

1. Δ. Δ.Ε. Ιονίων Νησων 

 
2. Υ.ΠΑΙ.Θ. - Γενική Δ/νση Διοίκησης 
Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. – Τμ. Α’ 

 κ. Κωσταγιαννάκη Ευτυχία 
(Δια της οικείας ΔΔΕ) 
 

 2. Υ.ΠΑΙ.Θ. - Γενική Δ/νση Διοίκησης 
   Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. – Τμ. Α’ 

 

 

 

 

 

3. Ενδιαφερόμενοι (δια των οικείων Δ.Δ.Ε) 
 

 
 
 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         
Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
 

 
                                                    

 

ΑΔΑ: 6ΒΞ09-0Λ2


		2014-08-18T12:49:50+0300
	Athens




